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Ne bazd te dispozitave t€ nenit 13, nenit 58, shkronja fl dhe t€ nenit 62' patagtah62'2 te Ligjit nr'

03lL -040, p€r vet€qeverisje lokale (,,Gazeta zyrtare e Republikes s6 KoSov€S,,, me28104,

qershor 2008), nenit 5i, shkronia f), nenit 53 dhe nenit 57 ' paragtafi 57 '1te Statutit td Komunes

s€ Prishtin€s, 01. nr. 1L0 - 39L,te dt' 25.02'2010, Kryetari i Komunes s€ Prishtin€s merr ket€

V E N D I M
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I. lanuzsalihai, emorohet n€- poziten e drejtorit t€ Dreitorise s€ Arsimit te Komuners s6

Prishtin€s nga data 2:6'12'2017'

II. I em.ruari do te udh€heq€ dhe menaxhoje Drejtorin. ne p€rputhje me udhezimet e

Kryetarittefom"'''Os,ligjetdherregulloretkomunalen€fuqi'

,,L I em.ruari do t,i raportoje rregullisht Kryetarit t€ Komun€s per procesin e vendimmarrjes

dhe funksionimin e Drejtorise qe udheheq'

IV. Ky vend.im hyn nd fuqi ne diten e n€nshkrimit t€ tij'

I DOREZOHET:
- Te em€ruarit;
- Dreitoris€ sd Financave;
- Ni€sis€ sE Personelit;
- Qendr€s P€r shErbime me qYtetar;

- NC dosie.
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